謹啓 平素より障害者自立支援法の施行にご尽力いただき厚く御礼申し上げ

ます。

さて 厚生労働省では障害者自立支援法の１０月施行に向け 関係政令 平、 、 （

成１８年９月２６日公布予定 、省令・告示（平成１８年９月２９日公布予）

定）を急ぎ準備しているところです。これまでその案をお示しすることがで

きず、皆様にご迷惑をかけておりましたが、今般、まずは政令（案 、省令）

（案）を情報提供できる運びとなりましたのでご連絡いたします。

なお、政令番号、省令番号については現時点では定まっておりませんが、

判明次第ご連絡申し上げます点につきご了承ください。

また、告示（案）についても追って、提供させていただきますことを申し

添えます。

今後とも障害保健福祉行政の推進のため、ご協力いただけますよう宜しく

お願い申し上げます。

敬具

平成１８年９月２１日

厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部企画課

課長補佐 熊 木 正 人

都 道 府 県

各 政令指定都市 担当者様

中 核 市